
ZARZĄDZENIE NR 21/24 
WÓJTA GMINY TERESPOL 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia „Analizy zagrożeń, w tym identyfikacja miejsc, w których występują zagrożenia 
dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu 

i rekreacji” 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na terenach 
wodnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 714 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam opracowanie „Analizy zagrożeń, w tym identyfikacja miejsc, w których występują 
zagrożenia dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania 
sportu i rekreacji” stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Gminy Terespol; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Terespol; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Terespol. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy 
Terespol. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Terespol 
 
 

Krzysztof Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/24

Wójta Gminy Terespol

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04737B0B-5498-436A-AF2A-7187344E7C11. Podpisany Strona 15


	ZARZĄDZENIE NR 21/24 WÓJTA GMINY TERESPOL z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


